Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2023 № 1932

Об утверждении муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты «Рабочая Балахна» тарифа на подписку и в розницу газеты «Рабочая Балахна» на 1 полугодие 2024 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 28.04.2021 №177 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 29.11.2022 № 404, от 30.05.2023 № 469), Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на первое полугодие 2024 года (с 01.01.2024 по 30.06.2024) следующие тарифы на газету «Рабочая Балахна»:
1.1. Тариф на подписку на газету «Рабочая Балахна»:
	Период
	Тариф подписки для индивидуальных подписчиков
(руб.)
	Тариф подписки для организаций (руб.)
	Тариф подписки до востребования в редакции газеты (руб.)

	1 месяц
	147,86
	147,86
	50,00

	2 месяца
	295,72
	295,72
	100,00

	3 месяца
	443,58
	443,58
	150,00

	4 месяца
	591,44
	591,44
	200,00

	5 месяцев
	739,30
	739,30
	250,00

	6 месяцев
	887,16
	887,16
	300,00

1.2. Тариф на один экземпляр газеты «Рабочая Балахна» в розницу (НДС не облагается):
- 8 полос – 4,70 рублей;
- 12 полос – 6,80 рублей;
- 16 полос – 7,90 рублей;
- 20 полос – 8,90 рублей;
- 24 полосы – 10,00 рублей.
2. Отделу организационно-протокольной работы обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (М.С.Абусов).

Глава местного самоуправления						А.В.Дранишников